

EMENDA Nº 139/2023

AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 233/2023 - LOA 2024

EMENDA IMPOSITIVA

Assunto: CUSTEIO DE CIRURGIAS ELETIVAS

Valor: \$ 225.646,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS E SEISCENTOS E

QUARENTA E SEIS)

Submetemos a apreciação do Plenário desta Casa Legislativa, a inclusão no Elemento de Despesa: **DESPESAS CORRENTES**, conforme Especificação abaixo:

Art 1º – Destinar recursos financeiros, a título impositivo, recursos orçamentários – **SAÚDE**, para custeio de cirurgias eletivas, através da rubricá e na forma abaixo descrita:

UNIDADE ORÇAMENTARIA:	02.051 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNÇÃO:	10- SAÚDE
SUB-FUNÇÃO:	302- ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
PROGRAMA:	0014- MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE EM SAÚDE
AÇÃO:	2031- FORTALECIMENTO DA REDE DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DESPESA:	3 - DESPESAS CORRENTES
VALOR:	225.646,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS
OBJETIVO:	CUSTEIO DE CIRUGIAS ELETIVAS

RECEBIDO

Data: 06 1 10 10003



Câmara Municipal de Parnamirim Avenida Castor Vieira Régis, s/n Bairro Cohabinal. Parnamirim/RN Site: www.parnamirim.leg.br Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim Instagram/camaraparnamirim Telefones: 84 3645-7090 CÁMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM Mesa Diretora Lido na Sessão

Data:

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora Aprovado na Sessão

Única Votação

1º Secretário



UNIDADE ORÇAMENTARIA:	02.001-GABINETE CIVIL
FUNÇÃO:	04-ADMINISTRAÇÃO
SUB-FUNÇÃO:	122-ADMINISTRAÇÃO GERAL
PROGRAMA:	0002 - ROTINA, INTEGRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
PROJETO/ATIVIDADE/AÇÃO:	2803-SUBVENÇÕES SOCIAIS
DESPESAS:	3- OUTRAS DEPESAS CORRENTES
VALOR:	R\$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Parnamirim/RN, 30 de novembro de 2023.

Leonardo Lima da Costa

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAIVIRII RECEBIDO

Data: 06 110 12023 Aclocca 2505
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO



Câmara Municipal de Parnamirim Avenida Castor Vieira Régis, s/n Bairro Cohabinal. Parnamirim/RN

Site: www.parnamirim.leg.br

Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim

Instagram/camaraparnamirim Telefones: 84 3645-7090